OBČINA KAMNIK

OBČINSKI SVET

Številka: 0322-5/2009
Datum:   5.6.2009
SKRAJŠANI    ZAPISNIK
23. prekinjene seje občinskega sveta z dne 27. maja 2009

UGOTOVITEV SKLEPČNOSTI

Od 29 članov občinskega sveta je na seji prisotnih 23 članov.

OPRAVIČENO ODSOTEN: Demitrij PERČIČ;

Sejo sta vodila Anton Tone SMOLNIKAR, župan Občine Kamnik in Rudolf PFAJFAR, podžupan. Zapisnik je vodil Rafael ZAGORIČNIK, višji svetovalec za delovanje organov občine, pisala pa Ingrid PANČUR, tajnica direktorja.

Poleg članov občinskega sveta so se seje udeležili še:

· Vladimir KOROŠEC, sekretar-direktor občinske uprave

· Alojz KOLAR, podsekretar-vodja oddelka za gospodarske dejavnosti in finance

· Liljana JUHART MASTIKOSA, podsekretarka – vodja oddelka za družbene dejavnosti

· mag. Marija Tadeja JEŽEK, podsekretarka-vodja oddelka za urejanje prostora 

· mag. Jože TOMELJ, notranji revizor

· Ivanka OGRINEC, podsekretarka-vodja oddelka za premoženjsko-pravne in

splošne zadeve

· Marijan SKORNIŠEK, direktor družbe Velika planina d.o.o.

· Dušan ŠUŠTAR, predsednik nadzornega sveta družbe Velika planina d.o.o.

· Tadej POJBIČ, član nadzornega sveta družbe Velika planina d.o.o.

· Dušan BOŽIČNIK, član nadzornega sveta družbe Velika planina d.o.o.

· Martina BAJDE, višja svetovalka za gospodarske dejavnosti
· Franc SVETELJ, novinar

· Zoran JEREB, novinar

· Jasna PALADIN, Gorenjski glas

· Nina KLISARIČ, tiskovna predstavnica LTS

· dr. Damjan HANČIČ, novinar Kamničan.si

· Karolina VRTAČNIK, novinarka Dela 

POTRDITEV ZAPISNIKA 22. SEJE OBČINSKEGA SVETA Z DNE 22. APRILA 2009

================================================================
Zapisnik je objavljen v gradivu št. 23.
Razpravljal je Matej SLAPAR.

Občinski svet sprejme naslednji

s k l e p:

Občinski svet sprejme zapisnik 22. seje Občinskega sveta Občine Kamnik z dne 22. aprila 2009.

Glasovanje:

prisotno: 26;

za: 23; proti: 0.

Predlogi za DNEVNI RED:
Razpravljali so Alojz KOLAR, podsekretar- vodja oddelka za gospodarske dejavnosti in finance,  Liljana JUHART MASTIKOSA, podsekretarka – vodja oddelka za družbene dejavnosti, Vid KADUNC v imenu  Slovenske Ljudske stranke in Matej TONIN v imenu Svetniške skupine NSi.

Alojz KOLAR, podsekretar, vodja oddelka za gospodarske dejavnosti in finance je podal predlog, da se 6. tč. dnevnega reda »Predlog Odloka o rebalansu proračuna Občine Kamnik za leto 2009« obravnava po skrajšanem postopku.

Vid KADUNC, je v imenu  Slovenske ljudske stranke predlagal, da Predlog Odloka o rebalansu proračuna Občine Kamnik za leto 2009 obravnava po normalnem postopku.

Glasovanje o obravnavi Ad 6 po skrajšanem postopku:

prisotno: 26;

za: 16; proti: 5.  

Matej TONIN, je v imenu svetniške skupine NSi, predlagal, da se tč. »Ad 5 Razprava in seznanitev občinskega sveta z odgovori na vprašanja glede Velike planine, ki so bila zastavljena v okviru predlaganega dnevna reda s sklicem 6. izredne seje občinskega sveta« uvrsti v dnevni red za tč. Ad 3) Letno Poročilo družbe Velika planina d.o.o. za leto 2008.«
Glasovanje:

prisotno: 27;

za: 26; proti: 0.

Liljana JUHART MASTIKOSA, podsekretarka – vodja oddelka za družbene dejavnosti, je podala predlog, da se Ad 9 «Predlog sklepa o potrditvi DIIP za knjižnico Šmarca«, obravnava kot Ad 3, ostale točke pa se ustrezno preštevilčijo.

Neveljavno glasovanje:
prisotno: 27;

za: 8; proti: 0.

Ponovitev glasovanja;

prisotno: 27;

za: 22; proti: 4.  
Anton RAJSAR, je podal proceduralni predlog, da se današnja seja zaključi ob 18. uri.

Glasovanje:

prisotno: 27;

za: 17; proti: 5.

Občinski svet je sprejel naslednji dnevni red:

1. Volitve in imenovanja

2. Pobude in vprašanja

3. Predlog Sklepa o potrditvi DIIP za knjižnico Šmarca

4. Letno poročilo družbe Velika planina d.o.o. za leto 2008

5. Razprava in seznanitev občinskega sveta z odgovori na vprašanja glede Velike 
    planine, ki so bila zastavljena v okviru predlaganega dnevnega reda s sklicem 6. 
    izredne seje občinskega sveta

6. Delovanje žičniškega sistema, razvojne možnosti Velike planine ter poslovni načrt 
    družbe velika planina d.o.o. za leto 2009

7. Predlog Odloka o rebalansu proračuna občine Kamnik za leto 2009 – skrajšani 
    postopek

8. Predlog Odloka o oskrbi s pitno vodo v občini Kamnik – prva obravnava

9. Predlog Odloka o odvajanju in čiščenju komunalnih in padavinskih odpadnih voda 
     v občini Kamnik – prva obravnava

Glasovanje:
prisotno: 27;
za: 25; proti: 1. 
Ad 1) VOLITVE IN IMENOVANJA

================================================================

Predlog sklepa je objavljen v gradivu št. 23.

Predlagatelj: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja.

Poročevalec, Gregor Koncilja, predsednik komisije je podal uvodno obrazložitev.
Razprave ni bilo.
Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:
Občinski svet daje pozitivno mnenje Mariji Rems, kandidatki za direktorico Doma starejših občanov Kamnik.

Glasovanje:

prisotno: 27
za: soglasno.
Ad 2) POBUDE IN VPRAŠANJA

================================================================
Na zastavljeni vprašanji, ki sta ju postavili Svetniška skupina LDS (Mateja Poljanšek) in Svetniška skupina SD (Borut Žagar), sta odgovorila mag. Marija Tadeja JEŽEK in  Anton Tone SMOLNIKAR, župan.
Ad3) PREDLOG SKLEPA O POTRDITVI DIIP ZA KNJIŽNICO ŠMARCA

============================================================= 

Predlog sklepa je objavljen v gradivu št. 23/I.

Predlagatelj: Anton Tone Smolnikar, župan.

Dodatno gradivo: poročilo, odbora za proračun in gospodarjenje z občinskim premoženjem in  odbora za družbene dejavnosti,  so člani sveta prejeli na seji.

Poročevalka, Liljana JUHART MASTIKOSA,  podsekretarka - vodja oddelka za 
družbene dejavnosti, je podala uvodno obrazložitev.      

V razpravi so sodelovali: Vido REPANŠEK v imenu odbora za družbene dejavnosti, Rudi VERŠNIK  v imenu svetniške skupine SDS in člani sveta Brane GOLUBOVIČ, Vid KADUNC, Robin MAJNIK in Marija MOŠNIK .  
Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:

Občinski svet Občine Kamnik potrdi DIIP za izvedbo projekta »Adaptacija krajevne knjižnice Šmarca.«

Glasovanje:

prisotno: 28;
za: 27; proti: 0.
Ad 4) LETNO POROČILO DRUŽBE VELIKA PLANINA D .O. O. ZA LETO 2008           

 ================================================================
Predlog odloka je objavljen v gradivu št. 22.

Predlagatelj: Anton Tone Smolnikar, župan Občine Kamnik.

Uvodno obrazložitev sta podala poročevalca Tadej POJBIČ – član nadzornega sveta in  Dušan ŠUŠTAR – predsednik nadzornega sveta družbe Velika planina d.o.o.
Dodatno gradivo: poročilo, odbora za proračun in gospodarjenje z občinskim premoženjem, odbora za podjetništvo in turizem, odbora za prostor in komunalno ureditev,   amandma Slovensko demokratske stranke   in stališče predlagatelja do amandmaja,  so člani sveta prejeli na seji.

V razpravi so sodelovali: Nives MATJAN v  imenu odbora za podjetništvo in turizem,  
Rudi VERŠNIK v imenu odbora za finance in gospodarjenje z občinskim premoženjem, v imenu svetniških skupin pa:  Mateja POLJANŠEK – LDS, Rudi VERŠNIK – SDS, Matjaž JUG – SD, Matej SLAPAR – NSi.

Člana sveta Rudi VERŠNIK in  Matej TONIN, sta proceduralno podala zahtevo, da je na seji prisoten tudi župan in podala predlog za prekinitev seje, da pride župan. 

Predsedujoči Rudolf PFAJFAR je zato  odredil 10 minutni odmor od 13.30 do 13.40 ure.  

Robin MAJNIK je proceduralno opozoril na zagotovitev sklepčnosti.

Anton Tone SMOLNIKAR, predsedujoči, je ugotovil, da je občinski svet sklepčen.

Z razpravo so nadaljevali svetniki: Robin MAJNIK, Jože ZAGORC, Robert KOKOTEC, Daniel KOVAČIČ, Anton RAJSAR, Gregor KONCILJA, Matjaž JUG, Janez STRAŽAR.  

Robert KOKOTEC, je podal proceduralni predlog za odmor, za pripravo odgovorov na postavljena vprašanja.

Tadej POJBIČ je brez odmora odgovoril na vprašanja iz razprave.

Robin MAJNIK, je proceduralno predlagal, da se seja zapre za javnosti in član nadzornega sveta občinskih svetnikom razkrije poslovne skrivnosti Velike planine.

Matej TONIN, je podal proceduralni predlog, da se g. POJBIČU z glasovanjem omogoči neomejena razprava za odgovore na vprašanja.
Anton Tone SMOLNIKAR, predsedujoči, je podal predlog na glasovanje:

prisotno: 26;
za: 26; proti: 0.

Na vprašanja v razpravi sta odgovarjala Tadej POJBIČ in Marjan SKORNIŠEK.

Glas sta obrazložila Robert KOKOTEC in Robin MAJNIK. 
Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:

1. Občinski svet Občine Kamnik se seznani z letnim poročilom družbe Velika planina 
    d.o.o. za leto 2008.

Glasovanje:

prisotno: 25;
za: 18; proti: 4.
Uvod k dopolnitvi sklepa z amandmajem Svetniške skupine SDS je pojasnil Rudi VERŠNIK.

Brane GOLUBOVIČ, je proceduralno opozoril predsedujočega na kršenje poslovnika občinskega sveta.

2. Nadzorni svet družbe Velika planina d.o.o. je dolžan periodično obravnavati 
    nastale stroške poslovanja družbe in skrbeti, da bodo ostali v mejah sprejetih v 
    letnem planu.
Glasovanje:

prisotno: 26;
za: 10; proti: 7.
Ad 5) RAZPRAVA IN SEZNANITEV OBČINSKEGA SVETA Z ODGOVORI NA  

          VPRAŠANJA GLEDE VELIKE PLANINE, KI SO BILA ZASTAVLJENA V  

          OKVIRU PREDLAGANEGA DNEVNEGA REDA S SKLICEM 6. IZREDNE  

          SEJE OBČINSKEGA SVETA ==============================================================

Gradivo so člani sveta prejeli po pošti.

Predlagatelj: Anton Tone Smolnikar, župan.

Poročevalca Anton Tone SMOLNIKAR, župan in  Alojz KOLAR, podsekretar – vodja oddelka za gospodarske dejavnosti in finance sta podala uvodno obrazložitev.  

V razpravi so v imenu svetniških skupin sodelovali Robin MAJNIK – SDS, Gregor KONCILJA – proceduralno zahtevo po obravnavi in smiselnosti točke, Matej TONIN- NSi in svetniki: Robin MAJNIK, Daniel KOVAČIČ, Matej TONIN, Rudi PFAJFAR, Brane GOLUBOVIČ, Vido REPANŠEK, Rudi VERŠNIK, Valentin ZABAVNIK, Vid KADUNC.

Anton Tone SMOLNIKAR, župan, je odgovoril na postavljena vprašanja.

Replicirali so: Robin MAJNIK, Matej TONIN, Anton Tone SMOLNIKAR in Brane GOLUBOVIČ.

Dodatna pojasnila oziroma odgovore so podali še Alojz KOLAR, Anton Tone SMOLNIKAR, Vladimir KOROŠEC in Tadej POJBIČ.
Glas sta obrazložila Robin MAJNIK in Janez STRAŽAR.

Robin MAJNIK je podal repliko na razpravo Janeza STRAŽARJA, Brane GOLUBOVIČ  pa je tudi podal repliko.

Občinski svet je sprejel naslednji

s k l e p:

Občinski svet Občine Kamnik se seznani z odgovori na vprašanja glede Velike planine d.o.o., ki so bila zastavljena v okviru predlaganega dnevnega reda s sklicem 6. izredne seje Občinskega sveta.

Glasovanje:

prisotno: 28;
za: 20; proti:  3;

Ad 6) DELOVANJE ŽIČNIŠKEGA SISTEMA, RAZVOJNE MOŽNOSTI VELIKE 
          PLANINE TER POSLOVNI NAČRT DRUŽBE VELIKA PLANINA D.O.O. ZA 
          LETO 2009 

==============================================================

Gradivo je objavljeno v št. 22.

Predlagatelj: Anton Tone Smolnikar, župan.

Dodatno gradivo: poročilo, dodatni sklep odbora za proračun in gospodarjenje z občinskim premoženjem, odbora za podjetništvo in turizem, PREDLOGA odbora za prostor in komunalno ureditev, amandma Svetniške skupine SDS, nove sklepe Robina Majnika člana sveta in stališče predlagatelja do amandmajev,                                so člani sveta prejeli na seji.

Brane GOLUBOVIČ, je podal proceduralni predlog, naj občinski svet z glasovanjem sprejme sklep, da dovoli županu 10-minutno odsotnost s seje.

Matej TONIN je podal proceduralno zahtevo za 5 minut odmora.

Poročevalec Alojz KOLAR – podsekretar, vodja oddelka za gospodarske dejavnosti

in finance je podal uvodno obrazložitev. 

V razpravi so sodelovali: Jože ZAGORC – v imenu odbora  za komunalno ureditev in infrastrukturo in Nives MATJAN v imenu odbora za podjetništvo in turizem, v imenu svetniških skupin: Brane GOLUBOVIČ - LDS, Demeter SADNIKAR – SDS, Matej TONIN – NSi,  Matjaž JUG – SD, ter svetniki Valentin ZABAVNIK, Daniel KOVAČIČ, Robert KOKOTEC in Matej SLAPAR.

Anton Tone SMOLNIKAR, predsedujoči je ob 18. uri, glede na  sprejeti sklep, prekinil sejo. 

     Zapisnik vodil:                                                           Predsedujoča:

Rafael ZAGORIČNIK

                                                                              Anton Tone SMOLNIKAR

                                                                                           ŽUPAN

                                                                                     Rudolf PFAJFAR

                                                                                         PODŽUPAN
















